成都市科学技术局关于申报成都市2012年企业自主创新一般项目等三类科技计划项目的通知

	2012-4-17

	    市级有关部门、各区（市）县科技主管部门及有关单位：
    为做好成都市2012年科技计划项目的申报工作，根据《成都市科学与技术发展“十二五”规划》，我局编制了2012年企业自主创新一般项目、人口与健康项目、创新发展战略研究项目（软科学）等三类科技计划项目申报指南（以下简称《指南》），现将2012年项目申报的有关事项通知如下:
    一、申报程序
    2012年科技计划项目全部实行网上申报。
    1、申报身份获取
    申报企业登录“成都科技网”（www.cdst.gov.cn）进入《成都市科技计划信息管理系统》（以下简称管理系统），进行身份注册，经成都市政务服务中心市科技局窗口（以下简称市科技局窗口）审批通过后方可进行项目申报。已成功注册的申报单位可通过当时的用户名和密码直接登陆管理系统后进行项目申请。
    高校、科研院所的申报项目，需单位注册后再注册申报人，具体注册程序请点击管理系统中的“注册”按键后阅读。
    2、项目填报
    申报企业（高校、科研院所申报人）登录管理系统后，根据《指南》提出的项目类别，按照提示，在线填写、提交推荐单位审核。企业推荐单位为所在区（市）县科技主管部门，高校科研院所推荐单位为科技处，政府机关推荐单位为市级各部门，市级医院的推荐部门为市卫生局（其他医院的推荐单位为各区（市）县科技主管部门）。
    3、项目审核
    推荐单位凭用户名和密码登录管理系统后，对项目进行电子审核，审核通过后，提交市科技局窗口进行电子审批，市科技局窗口审批通过后，企业才能打印申报书正式版交推荐单位。如市科技局窗口未审核通过，项目申报书会退回申报单位，申报单位按照审核意见进行修改后，再重复1-2步骤，直至项目审核通过后打印正式申报书正式版交推荐单位。
    4、推荐单位汇总、审核、报送
    推荐单位进行申报项目的汇总、审核，根据申报限额的要求严格审查，在申报截止日期之前完成网上电子审批，确认与网上申报系统中的电子文档一致，确认申报单位名称与公章必须一致，签署意见并加盖推荐单位公章，并将盖章后的项目汇总表（附件二）和纸质《项目申报书》（一式一份）统一报送市科技局窗口（《指南》中有特殊要求的按要求报送）。
    二、申报项目类别
    1、企业自主创新一般项目：仅限在蓉注册的具有独立法人资格的企业申报，项目推荐单位为各区（市）县科技主管部门。
    2、人口与健康项目：仅限在蓉医院、市级及以上医疗卫生类研究院所申报，市级医院的推荐单位为市卫生局（其他医院的推荐单位为各区（市）县科技主管部门），市级及以上研究院所项目推荐单位为本单位科技管理部门。
    3、创新发展战略研究项目(软科学)：仅限独立核算的企事业单位和政府部门申报，企事业单位推荐单位为各区（市）县科技主管部门或高校院所科技处，政府部门在管理系统中的推荐单位为市级各部门（纸质申报材料推荐部门无需盖章）。
    三、资助程序及经费
    2012年6月到8月，市科技局将组织专家组对申报项目进行评审，9月完成项目立项，并给予立项项目不超过20万元的经费资助。
    四、申报时间
    2012年4月12日至2012年5月31日。5月31日为各推荐单位报送汇总表和申报书最后期限，过时不再收件。
    五、申报受理机构：
    成都市政务服务中心市科技局窗口
    地  址：成都市草市街2号   技术支持热线：86636003
    联系人：侯萍萍    刘怡杉        电  话：86924834
        附件：1.各推荐单位组织申报科技项目限额数
    2.推荐单位报送项目汇总表
    3.各类科技计划项目申报指南
                                           二○一二年四月十二日